
产品数据表
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SC Connector Single Mode f. cable-ø2.8mm

SC Connector Single Mode f. cable-ø2.8mm

图片仅用于说明。请参考产品描述。

订货号 20 10 125 5220

规格 SC Connector Single Mode f. cable-
ø2.8mm

浩亭电子目录 https://harting.com/20101255220

标识

类别 插针

系列 SC

插针类型 光纤插针

插针端子介绍 用于单模光纤9 /125μm

版本

制造过程 车削针

技术参数

极限温度 -40 ... +85 °C

材料特性

RoHS 符合

ELV 状态 符合

China RoHS e

REACH 附件 XVII 物质 不包含

REACH 附件 XIV 物质 不包含

REACH SVHC 物质 不包含

商业数据

包装尺寸 1

净重 5.8 g

原产国 德国
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商业数据

欧洲海关关税号 85367000

GTIN 5713140133600

eCl@ss 27440204 工业插头连接器接触

ETIM EC000796

UNSPSC 24.0 39121522
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